

ارتش عراق در باره حمله قریب‌الوقوع به ساکنان موصل هشدار داد

ارتش عراق با ریختن هزاران اعلامیه بر فراز شهر موصل درباره حمله قریب‌الوقوع به ساکنان این شهر هشدار داده است. در اطلاعیه ارتش عراق که روز یکشنبه ۱۶ اکتبر روی موصل ریخته شد، آمده که مراحل نهایی تدارکات حمله برای پس گرفتن موصل از گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) آغاز شده است. در این اعلامیه به شهروندان موصل گفته شده که «حملات زمینی و هوایی ارتش، شهروندان عادی را هدف قرار نخواهد داد»، اما در عین حال از ساکنان موصل خواسته شده از پایگاه‌های شناخته‌شده شبه‌نظامیان داعش دوری کنند. در بخش دیگری از این اعلامیه، خطاب به شهروندان گفته شده: «آرام باشید و به کودکان خود بگویند این یک بازی یا رعد و برق قبل از باران است. زنان برای حفظ روحیه کودکانشان نباید جیغ بکشند». به گفته مقامهای نظامی و دولتی در عراق حمله به این شهر ممکن است تا دو هفته دیگر آغاز شود. موصل یکی از پایگاه‌های مهم شبه نظامیان داعش در عراق بشمار می‌رود که در جون سال ۲۰۱۴ به تصرف این گروه درآمد. (بی بی سی)

پایان خونبار یک جشن تولد در لس آنجلس

یک جشن تولد در رستورانی در لس آنجلس آمریکا به صحنه تیراندازی و قتل تبدیل شد. در این ماجرا سه نفر کشته و چندین نفر زخمی شدند. شهردار لس آنجلس خواستار جلوگیری از دستیابی آسان مردم به اسلحه در آمریکا شد. به گزارش روزنامه «لس آنجلس تایمز»، هنگام برگزاری یک جشن تولد در رستورانی واقع در محله «وست آدامز» لس آنجلس تیراندازی رخ داد و سه نفر کشته و ۱۲ نفر زخمی شدند. یک مأمور پولیس محل وقوع تیراندازی را «صحنه جنایت پوشیده از بوکه‌های فشنک» توصیف کرده است. جزئیات حادثه هنوز روشن نیست. گفته می‌شود که ماجرا با بگو مگوی چند تن از شرکت‌کنندگان در جشن تولد شروع شده است. به گزارش فرستنده تلویزیونی KABC به نقل از بازرسان پولیس، سه تن از حاضران پس از آغاز دعوی لفظی رستوران را ترک می‌کنند و با اسلحه گرم بازمی‌گردند. حدود ۵۰ نفر به هنگام وقوع حادثه در رستوران بوده‌اند. صاحب رستوران به فرستنده تلویزیونی KTLA گفته است: «جشن تولد بود. نمی‌دانم چه پیش آمد.» او خود پشت سطل زباله پنهان شده بوده است. به گفته شاهدان عینی، رستوران به ناگاه تبدیل به فضای پرهرج و مرج شده و تیراندازی شدید مثل «آتش‌بازی» بوده است. به گفته مقامات مسئول، دو نفر در رابطه با این واقعه بازداشت شده‌اند و پولیس در تعقیب دیگر مظنونان است. (دویچه وله)



نخست‌وزیر هند در اجلاس بریکس: ریشه اصلی تروریسم کشوری در منطقه است

نارندرا مودی، نخست‌وزیر هند، می‌گوید که «ریشه اصلی» تروریسم کشوری در منطقه است. اظهارات آقای مودی را می‌توان اشاره‌ای تلویحی به پاکستان تلقی کرد. آقای مودی که در اجلاس رهبران برازیل، روسیه، چین و آفریقای جنوبی سخن می‌گفت، از رهبران شرکت کننده در اجلاس پنج قدرت نوظهور اقتصادی جهان (بریکس)، خواست که همکاری‌های خود را برای مقابله با تروریسم افزایش دهند. او گفته است که تروریسم «جدی‌ترین تهدید مستقیم» علیه سعادت و رفاه کشورهاست. هند پاکستان را متهم می‌کند که در حمله اخیر به یک مقر نظامی در کشمیر تحت کنترل هند، دست داشته است. پاکستان چنین اتهامی را رد می‌کند. تحلیلگران می‌گویند که احتمالاً هند در این نشست نگرانی‌های خود از درباره این حمله مطرح خواهد کرد. دولت هند اعلام کرده بود که اوایل ماه سپتامبر، شبه‌نظامیان مستقر در پاکستان به



توافقات تسلیحاتی میان هند و روسیه در آغاز نشست بریکس

شورشیان مورد حمایت ترکیه دابق را از داعش پس گرفتند

به گفته گروه ناظر حقوق بشر سوریه و فرماندهان شورشیان، شش هزار نفر از شمال سوریه به تصرف شورشیان مورد حمایت ترکیه درآمده است. عملیات برای تصرف این شهر که برای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) اهمیت نمادین زیادی دارد، روز شنبه ۱۵ اکتبر آغاز شد. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه هم اخبار مربوط به پیشروی به سوی این شهر را تأیید کرده بود. گروه ناظر حقوق بشر سوریه مستقر در بریتانیا گفته است که شورشیان از پشتیبانی هوایی ترکیه برخوردار بودند و پس از آن که نیروهای داعش این منطقه را رها کردند، شهر را به تصرف خود در آوردند. احمد عثمان، فرمانده گروه شورش سلطنتی مراد، به خبرگزاری روتنر گفت که این گروه همچنین دهکده سوران در همسایگی این شهر را هم به کنترل خود درآورده است. گفته شده که تصرف دابق، بخشی از عملیات گسترده گروه‌های شورش مخالف دولت سوریه است.

خبرگزاری دولتی ترکیه، آناتولی، هم گفته است که شورشیان در حال حاضر در تلاشند تا مین‌ها و تله‌های انفجاری کار گذاشته شده در این منطقه را خنثی کنند. به گفته این خبرگزاری، در جریان عملیات روز شنبه دست کم ۹ شورش کشته و ۳۰ نفر دیگر مجروح شدند. دابق ۱۰ کیلومتری مرز ترکیه واقع است. (بی بی سی)

بیش از ده رئیس دولت در هند برای شرکت در نشست بریکس گردهم آمدند. این بار پاکستان در این نشست حضور ندارد و این تصادفی نیست. هند در آغاز این نشست توافقنامه‌های میلیاردی را با روسیه امضا کرد. در نخستین روز نشست گروه بریکس در شهر قرظی گوا در ساحل غربی هند، این کشور میزبان ۱۶ توافقنامه میلیاردی را با روسیه امضا کرد. این توافقات بخش‌های تسلیحاتی و نفت میان این دو کشور را دربر می‌گیرد. گروه بریکس شامل قدرت‌های نوظهور اقتصادی برازیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی است. اما هند در کنار سران این کشورها از سران دولت‌های دیگر نیز در این نشست دعوت کرده است. تنها پاکستان در فهرست مهمانان نیست. این امر دلایل دیپلماتیک دارد: تنشج میان هند و پاکستان در ماه‌های اخیر آشکارا تشدید شده است و هند تلاش

ترامپ: قبل از مناظره تلویزیونی آزمایش دوپینگ بدهیم



دونالد ترامپ پیشنهاد داده که پیش از برگزاری مناظره تلویزیونی بعدی با رقیبش هیلاری کلینتون هر دو طرف تست دوپینگ بدهند. او کلینتون را متهم کرده که تحت تأثیر دارو یا مواد مخدر بوده است. پس از دومین مناظره تلویزیونی میان دونالد ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه و هیلاری کلینتون نامزد دموکرات‌ها برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، ترامپ گفته کلینتون برافروخته بوده و او نمی‌داند که مشکلش چه بوده است. ترامپ که این سخنان را در کمپ انتخاباتی‌اش در نیوهمپشایر می‌گفت، ادامه داده که به نظر او هیلاری

نشست لوزان بدون نتیجه مشخصی برای سوریه پایان گرفت

نشست سران کشورهای منطقه با حضور آمریکا و روسیه در لوزان سوسیسی برای برقراری آتش‌بس در سوریه بدون نتیجه پایان گرفت. وزیر خارجه آمریکا در لندن هم‌پیمانان اروپایی ایالات متحده را در جریان این نشست می‌گذارد. نشست یک‌روزه وزرای خارجه آمریکا، روسیه، ایران، ترکیه، عربستان سعودی و چند کشور عربی دیگر با حضور استغان دی‌میستورا نماینده ویژه سازمان ملل برای سوریه در لوزان سوسیسی بدون نتیجه مشخصی برای سوریه پایان گرفت. قرار بود در این نشست توافقی برای آتش‌بس در سوریه و به طور مشخص شهر حلب صورت بگیرد.



۱۵ بازیکن رئال مادرید در این فصل گل زده اند

بازیکنان رئال گلزن تر از قبل شده اند. تیم فوتبال رئال مادرید در حالی در خانه بتیس این تیم را در هم کوبید که در این بازی ۵ بازیکن کپشانی‌ها موفق به گلزنی شده اند. واران، ایسکو ۲ بار، رونالدو، بنزما و مارسلو بازیکنانی بودند که با نشان به گلزنی باز شد. در همین مورد به گزارش AS، با این گلزنی‌ها رکورد جالبی توسط تیم زیزو در این فصل خلق شد و آن هم این است که ۱۵ بازیکن مختلف رئال مادرید در دیدارهای رسمی این فصل موفق به گلزنی شده اند. پیش از این ۱۳ بازیکن رئال در بازی‌های این فصل گل زده بودند که با گل‌های ایسکو و مارسلو این تعداد به ۱۵ نفر رسید.

رکورد جدید لیونل مسی به ثبت رسید

مهاجم بارسلونا با گلزنی در دیدار برابر دیورتیو لاکرونیا موفق به ثبت رکورد دیگری شد. به نقل از اسپورت، بارسلونا در هفته هشتم لالیگا برابر دیورتیو لاکرونیا قرار گرفت و با چهار گل مهمانش را شکست داد. لیونل مسی گل چهارم آبی‌اناری‌ها را به ثمر رساند. مهاجم آرژانتینی که به علت آسیب‌دیدگی مدتی از میادین دور بود، در نیمه دوم به زمین آمد و تنها سسه دقیقه پس از ورودش با پاس زیبای نیمار، دروازه دیورتیو را باز کرد و صد و هشتادمین گلش را در نوکمپ (ورزشگاه خانگی بارسلونا) به ثبت رساند. ستاره آرژانتینی در ۱۷۶ بازی، این رکورد را بر جای گذاشت و توانست از رکورد تلمو سارا، مهاجم پیشین اتلتیک بلبائو پیشی بگیرد. پیش از این ۱۷۹ گل در ورزشگاه خانگی تیمش (سن مامس) به ثمر رسانده بود. پس از سارا، آلفردو دی‌استفانو (۱۵۱) کینی (۱۵۱) و کریستیانو رونالدو (۱۵۰) گل قرار دارند.

ایسکو: قدر فرصتی که زیدان به من داد را دانستم

هافبک رئال مادرید می‌خواهد به تلاشش ادامه بدهد و از فرصت‌هایی که سرمربی به او می‌دهد استفاده کامل را ببرد. به نقل از آس، رئال مادرید شنبه شب در هفته هشتم لالیگا، ۶ بر یک رئال بتیس را شکست داد. ایسکو که بعد از مدت‌ها در ترکیب اصلی قرار گرفته بود، از این فرصت استفاده کرد و دو گل به ثمر رساند. هافبک اسپانیایی پس از قدرت بازی با قدرت بازی را شروع کردیم و توانستیم در دقایق ابتدایی به گل دست یابیم. باید در بازی‌های بعدی نیز این چنین ظاهر شویم. تیم خوب بازی کرد و مالکیت توپ را در اختیار داشتیم. فکر می‌کنم ۴۵ دقیقه نخست، بهترین نیمه از زمان آمدن زین الدین زیدان به رئال مادرید بود. خیلی خوب بازی کردیم. ایسکو که در اغلب بازی‌ها نیمکت نشین است، درباره وضعیتش نیز اظهار کرد: اعتماد به نفسم را از دست داده بودم. ریمه مورد نظرم که با آن فوتبال بازی می‌کنم را نیز فراموش کردم. امیدوارم بتوانم دوباره آن را به دست آورم. سرمربی به من اعتماد کرد اما وقتی انتظارتان بر آورده نمی‌شوند، باید تمرین و کار کرد. هدف من کار کردن و بهره بردن از دقایقی است که در زمین حضور دارم.

عبدالله: به مشکلات و اختلاف‌ها در کمیته ملی المپیک رسیدگی می‌شود



عبدالله عبدالله، رییس اجرایی حکومت وحدت ملی در دیدار با مسوولان المپیک و روسای فدراسیون‌ها گفته که به مشکلات کمیته ملی المپیک و ورزشکاران کشور به زودی رسیدگی خواهد شد. دفتر مطبوعاتی ریاست اجرایی با انتشار خبرنامه‌ای گفته است که آقای عبدالله دیروز با رهبریت رهبری کمیته المپیک شاخه ظاهر اغبر، روسای فدراسیون‌ها و مربیان دیدار کرده و در مورد مشکلات این نهاد صحبت کرده است. آقای عبدالله گفته است که زمانیکه ورزشکاران با وجود تمام مشکلات، ذهن و شرایط دشوار در عرصه بین‌المللی دستاورد کسب می‌کنند، پس لازم است از آنان حمایت شود. رییس اجرایی در ادامه گفت: مشکلات کمیته ملی المپیک و ورزشکاران را براساس قانون و معیارهای

محمد فرح و روت بیتیا دوومیدانی کاران سال اروپا شدند

دوی پنج هزار و ۱۰ هزار متر توانست دومین مرد تاریخ باشد که مدال طلای این دو رشته را در دو دوره المپیک کسب کرده است. پیش از او فین لاس ویرن توانسته بود در این دو رشته دو بار مدال طلای المپیک را به دست بیاورد. محمد فرح با کسب مدال طلای ۱۰ هزار متر در المپیک ریو، اولین مرد دوومیدانی کار بریتانیایی شد که سه مدال طلا المپیک دارد. او همچنین در اروپا سریع‌ترین مرد در دوی ۱۵۰۰، سه هزار و پنج هزار و ۱۰ هزار متر است. بیتیا، ورزشکار پرش ارتفاع اسپانیا نیز ۲۷ ساله دارد. جایزه Golden gala زنان را کسب کرد. او در المپیک ریو، مسن‌ترین قهرمان در رشته پرش بود. درخشش بیتیا در المپیک ریو باعث شد که او اولین زن دوومیدانی کار سال اروپا شده بود. در المپیک ۲۰۱۶، محمد فرح با قهرمانی در



دوومیدانی انگلیسی و ورزشکار پرش ارتفاع اسپانیا در مراسم Golden track gala. دوومیدانی کاران مرد و زن سال اروپا شدند. به نقل از Inside the games، در مراسم Golden gala، اسمال، محمد فرح و روت بیتیا، جایزه دوومیدانی کار سال اروپا را